
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

19.03.2018 №  СЭД-059-15-01-03-40
w

О̂ внесении изменений в приказ ~'
председателя комитета по 
физической культуре и спорту 
администрации города Перми от 
05.03.2018JV® СЭД-059-15-(П-03-33 
"О присвоении квалификационной 
категории спортивного судьи”

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением 
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 28.02.2017 № 134, Положением о комитете по физической культуре 
и спорту администрации города Перми, утвержденным решением Пермской 
городской Думы от 12.09.2006 № 223 «О комитете по физической культуре 
и спорту администрации города Перми», Порядком присвоения, подтверждения 
спортивных разрядов и присвоения квалификационных категорий спортивных 
судей комитетом по физической культуре и спорту администрации города Перми, 
утвержденным приказом председателя комитета по физической культуре и спорту 
администрации города Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107: 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ председателя комитета по физической 

культуре и спорту администрации города Перми от 05.03.2018 
№ СЭД-059-15-01-03-33 "О присвоении квалификационной категории
спортивного судьи", изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй 
категории»

по виду спорта «чир спорт»:
Бухтуев Степан Николаевич, 1986 г.р.;
Цыплякова Татьяна Дмитриевна, 1994 г.р. 
по виду спорта «теннис»:
Дмитриева Елена Владиславовна, 1995 г.р.;
Леонова Анастасия Петровна, 1994 г.р.;
Суменков Кирилл Дмитриевич, 1992 г.р.



2

2. Отделу планирования и развития обеспечить размещение приказа 
на официальном сайте администрации города Перми.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполненйем настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя комитета -  начальника отдела планирования и развития 
Онькову В.В. w

С.В. Сапегин


